-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NewOcean Energy Holdings Limited
( 新 海 能 源 集 團 有 限 公 司 )*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 342)

網址：http://www.newoceanhk.com

暫停買賣

茲提述新海能源集團有限公司（「本公司」）於日期為 2022年 3月 22日及 2022年 3

月 23日之公告（「該等公告」），內容有關延遲刊發本公司及其附屬公司截至 2021年 12

月 31日止 12個月之全年業績（「2021年全年業績」）。

基於該等公告所述情況，本公司之年度業績將無法在 2022年 3月 31日或之前刊發，而

本公司股份會於 2022年 4月 1日上午 9時正起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

暫停買賣，直至刊發有關 2021年全年業績之公告為止。

本公司將於適當時候另行刊發公告通知其股東及潛在投資者有關上述事宜之任何重大

進展。

如果法院發出清盤令並任命公司臨時清盤人，公司股票可能會暫停交易。股東及潛在

投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

新海能源集團有限公司

主席

岑少雄

香港，2022年 3月 31日

於本公告日，本公司之執行董事為岑少雄先生；而本公司獨立非執行董事為李雄杰先
生、黃耀鵬先生及蔡智徽先生。

* 僅供識別

http://www.newoceanhk.com/